

Søgrøn Holding ApS

Olesvej 25, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 50 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Søren Grønvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgrøn Holding ApS Olesvej 25 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 43 50 62
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Søren Boeg Grønvald
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.100 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 508.829 kr. mod 443.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.100	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	514.743	448.430
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-376</u>	<u>-410</u>
Resultat før skat	507.267	441.770
1 Skat af årets resultat	<u>1.562</u>	<u>1.375</u>
Årets resultat	<u>508.829</u>	<u>443.145</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.743	148.430
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	294.715
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.914</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>508.829</u>	<u>443.145</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	714.842	500.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>714.842</u>	<u>500.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.842</u>	<u>500.099</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.644	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>137.918</u>	<u>126.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.562</u>	<u>126.456</u>
Likvide beholdninger	<u>246.718</u>	<u>29.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.280</u>	<u>156.275</u>
Aktiver i alt	<u>1.115.122</u>	<u>656.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.842	150.099
5 Overført resultat	314.030	399.944
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.108.872</u>	<u>600.043</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	50.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>56.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>56.331</u>
Passiver i alt	<u>1.115.122</u>	<u>656.374</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.562	-1.375
	-1.562	-1.375
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2017	450.099	191.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	514.743	448.430
Udbytte	-300.000	-190.000
Opskrivninger 31. december 2017	664.842	450.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	714.842	500.099
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grønvald Consulting ApS	Vedbæk	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	150.099	1.669
Resultatandel	514.743	148.430
	664.842	150.099

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	399.944	105.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-85.914</u>	<u>294.715</u>
	<u>314.030</u>	<u>399.944</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	80.000
Udloddet udbytte	0	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.